10/12W/P42
•

Ia4 Woett"
44x.54 ch‘ &ao. g e)crahl

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães. 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N2496 /2020

APROVADC r OR UNftiNitkAtr,:v-rE

441e dw,s 543tC ..al; , 4r.
7" .

* 4

g,0

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, edecidas

às formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se digne Vossa Excelência

encaminhar ao setor responsável o pedido para que sejam feitos os estudos

necessários para viabilizar a instalação de uma câmera de monitoramento na Rua

Marechal Deodoro, em frente ao número 232, centro, Mogi das Cruzes.

Tal medida se faz necessária diante dos recorrentes de furtos,

assaltos e constante circulação de dependentes químicos no local, o que tem

provocado prejuízos, grandes transtornos e sensação de insegurança entre os

moradores da região central.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de wanda, 28 de ajosto de 2020.

MARCOS
Vere

RLAN
or — DEM

..

,